18
RACCORDI E
TUBI IN
POLIPROPILENE
RANDOM
BLU/VERDE
BLUE/GREEN
POLYPROPYLENE
PIPING SYSTEM
GREEN LINE
COBRATHERM
18
218
RACCORDI E TUBO IN POLIPROPILENE RANDOM - COBRATHERM
POLYPROPYLENE PIPING SYSTEM
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
R100B2004 20 x 1/2” 3,42 10/130
R100B2005 20 x 3/4” 4,18 5/80
R100B2504 25 x 1/2” 3,80 5/80
R100B2505 25 x 3/4” 4,18 5/80
R100B3206 32 x 1” 9,07 5/50
R100B4007 40 x 1”1/4 14,55 5/30
R100B5008 50 x 1”1/2 15,51 5/20
R100B6309 63 x 2” 27,36 2/18
ART. R100B
Raccordo filettato maschio
Straight nipple male
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
R101B2020 20 x 20 0,26 10/250
R101B2520 25 x 20 0,41 10/150
R101B2525 25 x 25 0,38 10/150
R101B3220 32 x 20 0,54 5/100
R101B3225 32 x 25 0,54 5/90
R101B3232 32 x 32 0,68 5/70
R101B4040 40 x 40 1,37 5/55
R101B5050 50 x 50 2,09 2/30
R101B6363 63 x 63 3,59 2/20
ART. R101B
Manicotto
Coupling
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
R102B2004 20 x 1/2” 3,08 5/140
R102B2005 20 x 3/4” 3,70 5/100
R102B2504 25 x 1/2” 3,32 5/100
R102B2505 25 x 3/4” 3,70 5/100
R102B3205 32 x 3/4” 7,44 5/60
R102B3206 32 x 1” 7,44 5/60
R102B4007 40 x 1”1/4 13,33 2/30
R102B5008 50 x 1”1/2 18,73 2/20
R102B6309 63 x 2” 23,48 2/20
ART. R102B
Raccordo filettato femmina
Straight nipple female
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
R103B2020 20 x 20 0,41 10/150
R103B2525 25 x 25 0,56 5/90
R103B3232 32 x 32 0,68 5/50
R103B4040 40 x 40 2,26 5/25
R103B5050 50 x 50 4,53 1/15
R103B6363 63 x 63 6,20 1/8
ART. R103B
Curva
Elbow
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
R104B2004 20 x 1/2” 4,17 5/100
R104B2504 25 x 1/2” 4,89 5/60
R104B2505 25 x 3/4” 4,89 5/60
R104B3205 32 x 3/4” 9,70 5/35
R104B3206 32 x 1” 9,70 5/30
ART. R104B
Curva filettata maschio
Elbow male
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
R105B2004 20 x 1/2” 2,85 5/100
R105B2504 25 x 1/2” 4,07 5/60
R105B2505 25 x 3/4” 4,22 5/60
R105B3205 32 x 3/4” 7,59 5/40
R105B3206 32 x 1” 8,73 5/40
ART. R105B
Curva filettata femmina
Elbow female
219
RACCORDI E TUBO IN POLIPROPILENE RANDOM - COBRATHERM
POLYPROPYLENE PIPING SYSTEM
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
R106B2004 20 x 1/2” 3,24 5/60
R106B2504 25 x 1/2” 3,33 5/60
ART. R106B
Curva filettata femmina con
flangia
Wallplate elbow female
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
R107B202020 20 x 20 x 20 0,50 5/120
R107B252525 25 x 25 x 25 0,62 5/70
R107B323232 32 x 32 x 32 1,00 5/40
R107B404040 40 x 40 x 40 2,18 5/20
R107B505050 50 x 50 x 50 4,62 1/15
R107B636363 63 x 63 x 63 5,65 1/8
R107B252025 25 x 20 x 25 0,79 5/70
R107B322032 32 x 20 x 32 1,20 5/40
R107B322532 32 x 25 x 32 1,20 5/40
R107B402040 40 x 20 x 40 2,56 5/25
R107B402540 40 x 25 x 40 2,56 5/25
R107B403240 40 x 32 x 40 2,57 5/25
R107B503250 50 x 32 x 50 4,62 2/10
R107B504050 50 x 40 x 50 4,62 1/15
R107B633263 63 x 32 x 63 6,11 1/9
R107B634063 63 x 40 x 63 6,31 1/9
R107B635063 63 x 50 x 63 6,48 1/9
ART. R107B
Raccordo a T
Tee
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
R109B200420 20 x 1/2”x 20 3,68 5/80
R109B250425 25 x 1/2”x 25 4,50 5/60
R109B250525 25 x 3/4”x 25 5,07 5/60
R109B320532 32 x 3/4”x 32 9,74 5/30
R109B320632 32 x 1” x 32 9,74 5/30
ART. R109B
Raccordo a T femmina
Tee female
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
R108B200420 20 x 1/2”x 20 4,53 5/80
R108B250425 25 x 1/2”x 25 5,68 5/50
R108B250525 25 x 3/4”x 25 5,68 5/50
R108B320532 32 x 3/4”x 32 11,46 5/30
R108B320632 32 x 1”x 32 11,46 5/25
ART. R108B
Raccordo a T maschio
Tee male
CODICE

Unit/Box
R119B04 1/2”   blu 0,95 10/100
R119B05 3/4”   blu 1,66 10/120
ART. R119B
Manopola tappo per collaudo
impianti
Cap for plant testing
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
R135B20 20 0,42 10/350
R135B25 25 0,52 10/260
R135B32 32 0,66 10/150
R135B40 40 1,51 5/90
R135B50 50 3,70 2/40
R135B63 63 3,83 1/30
ART. R135B
Tappo
Cap
221
RACCORDI E TUBO IN POLIPROPILENE RANDOM - COBRATHERM
POLYPROPYLENE PIPING SYSTEM
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
R400B20 Ø 20 x 3,4 1,35 4 m x 25 pz=100 m
R400B25 Ø 25 x 4,2 2,06 4 m x 25 pz=100 m
R400B32 Ø 32 x 5,4 3,37 4 m x 15 pz=60 m
R400B40 Ø 40 x 6,7 5,55 4 m x 12 pz=48 m
R400B50 Ø 50 x 8,3 8,81 4 m x 5 pz=20 m
R400B63 Ø 63 x 10,5 14,27 4 m x 4 pz=16 m
ART. R400B
Tubo (barre da 4 m)
Pipe (4 m bars)
BREVI AVVERTENZE ED ISTRUZIONI PER LO STOCCAGGIO E L’ UTILIZZO

Ø [mm] 20 25 32 40 50 63
Riscaldamento/Heating [sec] 5 7 8 12 18 24
Intervallo/Interval [sec] 4 4 6 6 6 8
Raffreddamento/Cooling [sec] 2 3 4 4 4 6
222
RACCORDI E TUBO IN POLIPROPILENE RANDOM - GREEN LINE
POLYPROPYLENE PIPING SYSTEM
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
R100V2004 20 x 1/2” 3,42 10/130
R100V2005 20 x 3/4” 4,18 5/80
R100V2504 25 x 1/2” 3,80 5/80
R100V2505 25 x 3/4” 4,18 5/80
R100V3206 32 x 1” 9,07 5/50
R100V4007 40 x 1”1/4 14,55 5/30
R100V5008 50 x 1”1/2 15,51 5/20
R100V6309 63 x 2” 27,36 2/18
ART. R100V
Raccordo filettato maschio
Straight nipple male
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
R101V2020 20 x 20 0,26 10/250
R101V2520 25 x 20 0,41 10/150
R101V2525 25 x 25 0,38 10/150
R101V3220 32 x 20 0,54 5/100
R101V3225 32 x 25 0,54 5/90
R101V3232 32 x 32 0,68 5/70
R101V4040 40 x 40 1,37 5/55
R101V5050 50 x 50 2,09 2/30
R101V6363 63 x 63 3,59 2/20
ART. R101V
Manicotto
Coupling
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
R102V2004 20 x 1/2” 3,08 5/140
R102V2005 20 x 3/4” 3,70 5/100
R102V2504 25 x 1/2” 3,32 5/100
R102V2505 25 x 3/4” 3,70 5/100
R102V3205 32 x 3/4” 7,44 5/60
R102V3206 32 x 1” 7,44 5/60
R102V4007 40 x 1”1/4 13,33 2/30
R102V5008 50 x 1”1/2 18,73 2/20
R102V6309 63 x 2” 23,48 2/20
ART. R102V
Raccordo filettato femmina
Straight nipple female
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
R104V2004 20 x 1/2” 4,17 5/100
R104V2504 25 x 1/2” 4,89 5/60
R104V2505 25 x 3/4” 4,89 5/60
R104V3205 32 x 3/4” 9,70 5/35
R104V3206 32 x 1” 9,70 5/30
ART. R104V
Curva filettata maschio
Elbow male
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
R103V2020 20 x 20 0,41 10/150
R103V2525 25 x 25 0,56 5/90
R103V3232 32 x 32 0,68 5/50
R103V4040 40 x 40 2,26 5/25
R103V5050 50 x 50 4,53 1/15
R103V6363 63 x 63 6,20 1/8
ART. R103V
Curva
Elbow
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
R105V2004 20 x 1/2” 2,85 5/100
R105V2504 25 x 1/2” 4,07 5/60
R105V2505 25 x 3/4” 4,22 5/60
R105V3205 32 x 3/4” 7,59 5/40
R105V3206 32 x 1” 8,73 5/40
ART. R105V
Curva filettata femmina
Elbow female
223
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
R106V2004 20 x 1/2” 3,24 5/60
R106V2504 25 x 1/2” 3,33 5/60
ART. R106V
Curva filettata femmina con
flangia
Wallplate elbow female
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
R109V200420 20 x 1/2”x 20 3,68 5/80
R109V250425 25 x 1/2”x 25 4,50 5/60
R109V250525 25 x 3/4”x 25 5,07 5/60
R109V320532 32 x 3/4”x 32 9,74 5/30
R109V320632 32 x 1” x 32 9,74 5/30
ART. R109V
Raccordo a T femmina
Tee female
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
R107V202020 20 x 20 x 20 0,50 5/120
R107V252525 25 x 25 x 25 0,62 5/70
R107V323232 32 x 32 x 32 1,00 5/40
R107V404040 40 x 40 x 40 2,18 5/20
R107V505050 50 x 50 x 50 4,62 1/15
R107V636363 63 x 63 x 63 5,65 1/8
R107V252025 25 x 20 x 25 0,79 5/70
R107V322032 32 x 20 x 32 1,20 5/40
R107V322532 32 x 25 x 32 1,20 5/40
R107V402040 40 x 20 x 40 2,56 5/25
R107V402540 40 x 25 x 40 2,56 5/25
R107V403240 40 x 32 x 40 2,57 5/25
R107V503250 50 x 32 x 50 4,62 1/15
R107V504050 50 x 40 x 50 4,62 1/15
R107V633263 63 x 32 x 63 6,11 1/9
R107V634063 63 x 40 x 63 6,31 1/9
R107V635063 63 x 50 x 63 6,48 1/9
ART. R107V
Raccordo a Tee
Tee
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
R108V200420 20 x 1/2”x 20 4,53 5/80
R108V250425 25 x 1/2”x 25 5,68 5/50
R108V250525 25 x 3/4”x 25 5,68 5/50
R108V320532 32 x 3/4”x 32 11,46 5/30
R108V320632 32 x 1”x 32 11,46 5/25
ART. R108V
Raccordo a Tee maschio
Tee male
CODICE

CONF.
Unit/Box
R122V2020 * 20 x 20 14,09 1/20
R122V2525 25 x 25 14,09 1/20
ART. R122V
Saracinesca ad incasso
Built-in Gate valve
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
R135V20 20 0,42 10/350
R135V25 25 0,52 10/260
R135V32 32 0,66 10/150
R135V40 40 1,51 5/90
R135V50 50 3,70 2/40
R135V63 63 3,83 1/30
ART. R135V
Tappo
Cap
RACCORDI E TUBO IN POLIPROPILENE RANDOM - GREEN LINE

ART. R121V
Valvola a sfera ad incasso
Built-in ball valve
*Fino ad esaurimento scorte/until out of stock
225
RACCORDI E TUBO IN POLIPROPILENE RANDOM - GREEN LINE
POLYPROPYLENE PIPING SYSTEM
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
R400V20 Ø 20 x 3,4 1,35 4 m x 25 pz=100 m
R400V25 Ø 25 x 4,2 2,06 4 m x 25 pz=100 m
R400V32 Ø 32 x 5,4 3,37 4 m x 15 pz=60 m
R400V40 Ø 40 x 6,7 5,55 4 m x 12 pz=48 m
R400V50 Ø 50 x 8,3 8,81 4 m x 5 pz=20 m
R400V63 Ø 63 x 10,5 14,27 4 m x 4 pz=16 m
ART. R400V
Tubo
Pipe
BREVI AVVERTENZE ED ISTRUZIONI PER LO STOCCAGGIO E L’ UTILIZZO

Unit/Box
R510B0713 69,20 1
ART. R510
Per Art. R120B0713
For Art. R120B0713
Matrice per spina ripara fori
Hole reparing plug matrix
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
R510B20 20 75,06 1
R510B25 25 75,06 1
R510B32 32 75,06 1
R510B40 40 81,60 1
R510B50 50 88,12 1
R510B63 63 104,45 1
ART. R510
Matrice maschio/femmina
Male/female matrix
ACCESSORI